
ZARZĄDZENIE NR 20/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 
157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 67/X/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36 544 913,49zł, 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 27 050 769,18 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9 494 144,31 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 590FAD73-9E05-4B1E-8CA6-C2D288BF1DA9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 20/2012 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 30 kwietnia  2012 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2012 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

12944718,44 12874718,44 12279826,44 10023453 2256373,44 0 594892 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -37020 -37020 -37020 0 -37020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37020 37020 37020 17020 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12944718,44 12874718,44 12279826,44 10040473 2239353,44 0 594892 0 0 0 70000 70000 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

7782354,44 7712354,44 7362354,44 6140693 1221661,44 0 350000 0 0 0 70000 70000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7782354,44 7712354,44 7362354,44 6140693 1221661,44 0 350000 0 0 0 70000 70000 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

474248,38 474248,38 474248,38 0 474248,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 494248,38 494248,38 494248,38 0 494248,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

163941 163941 163941 0 163941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153941 153941 153941 0 153941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

46000 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

430433 430433 429733 64779 364954 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17020 -17020 -17020 0 -17020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17020 17020 17020 17020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430433 430433 429733 81799 347934 0 700 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

6709 6709 6709 6709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 590FAD73-9E05-4B1E-8CA6-C2D288BF1DA9. Podpisany



zwiększenie 3160 3160 3160 3160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9869 9869 9869 9869 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

1032 1032 1032 1032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 430 430 430 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1462 1462 1462 1462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

16000 16000 16000 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13430 13430 13430 13430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29430 29430 29430 29430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

311267 311267 311267 0 311267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17020 -17020 -17020 0 -17020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294247 294247 294247 0 294247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

215000 215000 135000 73353 61647 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215000 215000 135000 73353 61647 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

209549 209549 129549 68402 61147 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 209549 209549 129549 68402 61147 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

24411 24411 24411 0 24411 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24401 24401 24401 0 24401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed 
zmianą 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

36544913,49 27050769,18 19475099,08 14297361,44 5177737,64 1737838,1 4910783 0 0 927049 9494144,31 9494144,31 4627903,31 0 

zmniejszenie -37030 -37030 -37030 0 -37030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37030 37030 37030 17020 20010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36544913,49 27050769,18 19475099,08 14314381,44 5160717,64 1737838,1 4910783 0 0 927049 9494144,31 9494144,31 4627903,31 0 

Uzasadnienie: 

Dział 801 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 37 020,00 zł. w celu zabezpieczenia  funkcjonowania bieżącej działalności  jednostek ( zakup oleju opałowego i dowóz dzieci do szkoły; 

Dział 851- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 10,00 zł. w celu zabezpieczenia  funkcjonowania bieżącej działalności  jednostek ( szkolenie pracownika) 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 590FAD73-9E05-4B1E-8CA6-C2D288BF1DA9. Podpisany




